Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

PORTARIA Nº 385, DE 04 DE JULHO DE 2018

A Prefeita Municipal de Santa Cecília, Estado de Santa Catarina, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 104, Inciso X, da Lei Orgânica do Município e

com fundamento nos Artigos as disposições contidas na Lei Municipal Nº 1.907, de 17 de

Maio de 2017,

RESOLVE:

NOMEAR STEFANI BERTOTTO, para exercer o cargo de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO, do Quadro de Pessoal de

Provimento em Comissão ou Confiança do Poder Executivo Municipal, criado e organizado

pela Lei Complementar Municipal Nº 038, de 09 de Março de 2017, com remuneração mensal

equivalente ao vencimento fixado pela Lei Municipal Nº 1.907, de 17 de Maio de 2017,

ficando a mesma lotada na Secretaria Municipal de Finanças, onde executará  Jornada de

Trabalho à Disposição da Prefeita Municipal, sendo que os efeitos da presente Portaria serão

à contar da data de 04 de Julho de 2018, ficando revogada a Portaria de Nº 015, de 10 de

Janeiro de 2018, através da qual a servidora havia sido nomeada para exercer o cargo de Chefe

da Divisão de Materiais, Almoxarifado e Oficina.

                                      Santa Cecília, 04 de Julho de 2018.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

PREFEITA MUNICIPAL

Esta Portaria foi registrada neste Departamento e publicada no átrio da Prefeitura Municipal, na data de 04

de Julho de 2018.

JAQUELINE PIRES THOMAZ DE SOUZA

Diretora do Departamento de Recursos Humanos